
 

 1 

 
 

Pojistná smlouva 

č. 5900021902 
 
 
 
 

 

 Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 110 00, Česká republika 

IČ: 601 97 501 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2591 

zastoupená níže podepsanými osobami 
 (dále jen „pojistitel"), 

 
 
 

a 
 

Horská služba ČR, o.p.s.  
se sídlem č.p. 260, 543 51 Špindlerův Mlýn 

IČ: 27467759 
zastoupená níže podepsanou osobou 

(dále jen „pojistník“) 
 
 
 

 
 

uzavírají 
 

 
v souladu se závaznými právními předpisy platnými pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a 
přílohami, na které se tato smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. 
 
 

 
Tato smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele: Experting spol. s 
r.o.,(8145), zapsaná v OR Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 20082. Se sídlem Praha 4 - 
Krč, Antala Staška 1859/34, okres Hlavní město Praha, PSČ 14000, IČ: 49358481, (dále jen 
„zprostředkovatel“) 
 

 
 
 
 
 



 

 2 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 

1. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.  
 

 
2. K tomuto pojištění se vztahují:  

Všeobecné pojistné podmínky pro havarijní pojištění vozidel VPP HAV 02/2016, 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění skel DPP SKL 02/2016, 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění úrazu osob dopravovaných vozidlem DPP PUR 02/2016 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění asistence DPP ASS 02/2016 

 
 
 
Článek II. 

Pojistná nebezpečí, předměty pojištění 
 

1. ALLRISKOVÉ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL (pojistná nebezpečí – havárie, živel, odcizení, neoprávněné užití 
vozidla a vandalismus)  

Sjednává se havarijní pojištění vozidel uvedených v příloze č. 1 k této pojistné smlouvě. 

Rozsah pojištění a územní platnost jsou uvedeny v přiložených VPP. 

 

Pojištění se sjednává podle VPP HAV 02/2016 se základní spoluúčastí: 5 % min. 5.000,-Kč. 

 

Podmínky zabezpečení vozidla 

Pro vznik nároku na pojistné plnění v případě odcizení musí být splněna podmínka u osobních 
a nákladních vozidel jejich řádné uzamčení a pro čtyřkolky a skútry podmínka vytažení klíčku 
ze zapalování. 
 

 
2. POJIŠTĚNÍ OKENNÍCH SKEL VOZIDLA 

 
Pojištění okenních skel vozidla upravují příslušná ustanovení VPP DPP SKL 02/2016. Rozsah pojištění je 
dále vymezen v následujících ujednáních. Sjednává se pojištění okenních skel pojištěných motorových 
vozidel v Příloze č. 1 - Seznamu pojištěných vozidel, u kterých je toto pojištění označeno. 

 
 

3. POJIŠTĚNÍ ÚRAZU OSOB DOPRAVOVANÝCH VOZIDLEM 
 

Pojištění úrazu osob dopravovaných vozidlem upravují příslušná ustanovení VPP DPP PUR 02/2016. 
Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních. Sjednává se pojištění úrazu osob 
dopravovaných vozidlem uvedeným v Příloze č. 1 - Seznamu pojištěných vozidel, u kterých je toto 
pojištění označeno. 
 

Článek III. 
Výše a způsob placení pojistného 

 
 

A. Pojistné je sjednáno jako běžné. Počáteční flotilová sleva HAV činí 72 % a je vždy přiznána na 
období jednoho pojistného roku. Pro další pojistný rok je obchodní sleva aktualizována dle stavu 
vozidel a podmínek k počátku dalšího pojistného roku. 

 



 

 3 

B. Pojistné období se sjednává jako roční se čtvrtletní splátkou pojistného. Roční pojistné pro 
počáteční stav vozidel uvedený v příloze č. 1 skupinové smlouvy činí 2 173 080 Kč. 

Počátek pojistných období je stanoven vždy k datu 1. 1. kalendářního roku a splátka pojistného je 
splatná vždy k datu uvedenému na faktuře. 

 
 

C. Odchylně od čl. 12 VPP HAV 02/2016 se ujednává, že systém  Bonus/Malus nebude uplatňován. 
       

 
D. Pojistník je povinen uhradit pojistné za příslušné pojistné období ke dni jeho splatnosti na účet      

pojistitele č.ú.: 5124140040/4000  vedený u Expobank CZ a.s., variabilní symbol: viz faktura. 
 
 

E. Změny v průběhu pojistného roku budou zúčtovány následovně: 

 přírůstek vozidel – jako dílčí denní proráta pojistného od data zařazení do posledního dne 
v daném období,  

 úbytek vozidel z důvodu prodeje – jako odúčtování dílčí denní proráty pojistného od data vyřazení 
(tj. uplynutím toho dne) do posledního dne v daném kalendářním měsíci,  

 úbytek vozidel z důvodu totální škody (totální havárie nebo odcizení vozidla) – pojistitel má nárok 
na pojistné až do konce pojistného období. 

 
   

Článek IV. 
Hlášení škodných událostí 

 

Vznik škodné události bez zbytečného odkladu je pojistník (příp. pojištěný je-li odlišný od pojistníka) 
povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího zprostředkovatele bez 
zbytečného odkladu telefonicky na telefonní linku 255 790 111. Dále je pojistník povinen podat pojistiteli 
pravdivé vysvětlení o vzniku a rozsahu následků takové události. Hlášení škodné události se považuje za 
doručené v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu, nebo dopisem podepsaným 
pojistníkem, nebo pojištěným na adresu uvedenou níže. 

 
 

Slavia pojišťovna a.s. 

Revoluční 1, 

110 00 Praha 1 

Tel.: 255 790 111  

nebo faxem:  255 790 179  

nebo e-mailem:  LPU@slavia-pojistovna.cz 

 

 

 
 

Článek V. 
Zvláštní ujednání 

 
1.  Výluka dle VPP HAV 02/2016, čl. 5, odst. 1., písm. p) pro účely této pojistné smlouvy neplatí.  

2.  Odchylně od VPP HAV 02/2016, čl. 7, odst 10. se lhůta 3 pracovních dnů pro oznámení pojistné 

události prodlužuje na 30 dní. 

3.  Ujednání VPP HAV 02/2016 Čl. 9, odst. 5 pro účely této pojistné smlouvy neplatí. 

4.  Ujednání VPP HAV 02/2016 Čl. 9, odst. 7 pro účely této pojistné smlouvy neplatí. 

6.  Ujednání VPP HAV 02/2016, čl. 13, odst. 6, pro účely této pojistné smlouvy neplatí.  

mailto:LPU@slavia-pojistovna.cz


 

 4 

7.  Odchylně od VPP HAV 02/2016, čl. 17, odst. 30 se ujednává, že se pojištění vztahuje i na speciální 

nástavby vozidel, které jsou zahrnuty v pojistné částce. 

8.  Odchylně od VPP HAV 02/2016, čl. 17, odst. 36. se živelní událostí rozumí působení přírodních 

fyzikálních sil na pojištěné vozidlo, které způsobilo škodu na tomto vozidle a to vč. působení zvířete 

na toto zaparkované vozidlo. 

9.  Ujednání čl. 4, odst. 1., DPP SKL 02/2016 se nahrazuje následujícím zněním: Limit plnění sjednaný 

v pojistné smlouvě se vztahuje na jednu a všechny pojistné události nastalé v jednom pojistném 

roce, pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 

10.  Ujednání čl. 4, odst. 3., DPP SKL 02/2016 pro účely této pojistné smlouvy neplatí. 

11.  Ujednání čl. 2, odst. 2., DPP ASS 02/2016 pro účely této pojistné smlouvy neplatí.   

12. Ujednává se, že předmětem pojištění je i nestandardní, zvláštní a doplňková výbava vozidel vč. 
jejich nástaveb, jejíž rozsah a specifikace nemusí být v pojistné smlouvě uvedeny. V případě vzniku 
pojistné události je vlastník vozidla povinen rozsah pojištěné nestandardní výbavy doložit.  

 
13. Ujednává se plné krytí pro uloženou výbavu vozidel na jiném místě pojištění. Jedná se o sněžné 

pásy čtyřkolek v nové pořizovací hodnotě cca 100 tis. Kč a další sezónní vlastní nebo užívanou 
výbavu, která se pro letní měsíce uskladňuje v jednotlivých střediscích HS. 
 

14. Ujednává se, automatické krytí havarijního pojištění, pojištění skel a úrazu pro nově pořizovaná 
vozidla, která budou pojištěna ve výše uvedeném rozsahu od okamžiku převzetí vozidla vlastníkem s 
tím, že do pojištění budou nahlášena prostřednictvím makléře a to do 15 dnů od převzetí.  

 
15. Ujednává se, že v případě 100% zavinění nehody protistranou a předpokladu obdržení plné výše 

regresu nebude pojistitel od celkového pojistného plnění z havarijního pojištění odečítat spoluúčast. 
 
16. Ujednává se, že pro nově zařazovaná vozidla budou použity stejné podmínky a výše sazeb po dobu 

pojistného roku. 
 
17. Ujednává se, akceptace stávajících servisních středisek jako smluvních partnerů pojistitele pro 

opravy vozidel. Tato střediska jsou oprávněna pořizovat základní fotodokumentaci, provádět 
prohlídky poškozených vozidel a jejich následné opravy. Seznam partnerských servisů je součástí 
pojistné smlouvy formou přílohy č. 2. 

 
Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pojištění podle této pojistné smlouvy nabývá účinnosti počínaje dnem 1. 1. 2019 a je sjednáno na 
dobu neurčitou. Smlouva nabývá účinnosti za podmínky doručení její akceptace pojistníkem či 
pojišťovacím zprostředkovatelem do 30 pracovních dnů od data počátku smlouvy do sídla 
pojistitele. Při nedodržení takto stanovené lhůty k uzavření smlouvy nedojde. 

2. Pojistník prohlašuje, že: 

a) věci uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného 
pojistitele; 

b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je 
povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné 
změny; 

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednaného pojištění a je si 
vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny 
případné změny v těchto údajích; 

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 2760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu 
přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů;  



 

 5 

e) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří 
nedílnou součást této smlouvy. 

3. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě zprostředkovatel 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou 
smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi 
nebo pojištěnému doručením zprostředkovateli. Odchylně od VPP pro havarijní pojištění se pro tento 
případ „adresátem“ rozumí zprostředkovatel. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti 
mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované zprostředkovatelem za 
pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a 
to doručením pojistiteli. 

4. Pojistná smlouva byla vypracována ve třech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si 
ponechá jeden stejnopis a zprostředkovatel obdrží jeden stejnopis. 

5. Pojistník se zavazuje dodržovat všechny povinnosti a pravidla jednání stanovená platnými právními 
předpisy. 

6. Tato pojistná smlouva obsahuje 5 stran textu a následující přílohy: 

1) Přílohu č. 1 - seznam pojištěných vozidel 

2) Přílohu č. 2 - seznam partnerských servisů 

       3) Pojistné podmínky pojistitele uvedené v článku I., odst. 2. této pojistné smlouvy 

V Praze dne 21. 12. 2018 
za Slavia pojišťovnu a.s. 
 ….……………………………… ….……………………………… 
 Bc. Ladislav Bělina, DiS.       Ing. Tomáš Hrdonka  
 vedoucí divize autopojištění underwriter flotilového autopojištění 
 
    
 
V………………… dne ……………                                                                   …..…………………………… 
za pojistníka                                                                                                    Ing. FRANTIŠEK HADÁČEK
          ředitel                                                                                                                  
                                                           



Č
ís

lo
 p

o
jis

tk
y

v
la

s
tn

ík
 v

o
z
id

la

A
d
re

s
a

IČ
/R

Č

R
e
g
is

tr
a
č
n
í 
z
n
a
č
k
a
 (

S
P

Z
)

S
é
ri
e
 a

 č
ís

lo
 T

P

D
ru

h
 v

o
z
id

la

T
o
v
á
rn

í 
z
n
a
č
k
a

Z
d
v
ih

o
v
ý
 o

b
je

m
 v

 c
m

3

V
ý
k
o
n
 v

 k
W

C
e
lk

o
v
á
 h

m
o
tn

o
s
t 
v
 k

g

R
o
k
 v

ý
ro

b
y

VIN nebo číslo karoserie 

nebo číslo rámu

P
o
č
e
t 
m

ís
t 
c
e
lk

e
m

Pojistná částka

Havarijní 

pojištění, SÚ 

5% MIN 

5.000Kč

F
lo

ti
lo

v
á
 s

le
v
a

Havarijní 

pojištění, SÚ 5 %, 

min. 5.000,- Kč 

po slevě

Skleněná 

okna limit

Skleněná 

okna pojistné

Úraz 

přepravovanýc

h osob 

TNÚ 500tis. 

Kč /SNÚ 

250tis. Kč

Asistenční služba

P
o
jiš

tě
n
o
 o

d

1 3270045520 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3H0 551 UB245260 čtyřkolka Bombardier E Outlander 800 Max 800 16 625 02.06.06 2BVEMHH166V000847 2 115 000 Kč 9 660 Kč 72% 2 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

2 3270045521 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3H0 553 UB245258 čtyřkolka Bombardier E Outlander 800 Max 800 15 625 02.06.06 2BVEMHH116V000836 2 115 000 Kč 9 660 Kč 72% 2 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

3 3270045522 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H6 174 UE761068 čtyřkolka Bombardier E Outlander 800 Max 810 15 657 23.07.10 3JBEPHN19AJ000518 2 210 000 Kč 17 640 Kč 72% 4 940 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

4 3270045523 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H9 647 UE021760 čtyřkolka Bombardier E Outlander 800 Max 810 15 638 13.09.11 3JBEPCN11BJ001604 2 235 000 Kč 19 740 Kč 72% 5 528 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

5 3270045524 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H9 649 UE530006 čtyřkolka Bombardier E Outlander 800 Max 810 15 638 14.09.11 3JBEPCN16BJ001615 2 235 000 Kč 19 740 Kč 72% 5 528 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

6 3270045525 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H9 655 UE530007 čtyřkolka Bombardier E Outlander 800 Max 810 15 638 15.09.11 3JBEPCN1XBJ001603 2 235 000 Kč 19 740 Kč 72% 5 528 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

7 3270045526 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H3 982 UE804244 čtyřkolka Bombardier E Outlander 800 Max 810 15 638 27.07.12 3JBEPCN18CJ000855 2 290 000 Kč 24 360 Kč 72% 6 820 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

8 3270045527 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H3 984 UE804261 čtyřkolka Bombardier E Outlander 800 Max 810 15 638 27.07.12 3JBEPCN16CJ000997 2 290 000 Kč 24 360 Kč 72% 6 820 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

9 3270045528 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H3 986 UE804266 čtyřkolka Bombardier E Outlander 800 Max 810 15 638 27.07.12 3JBEPCN13CJ000987 2 290 000 Kč 24 360 Kč 72% 6 820 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

10 3270045529 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H3 987 UE804245 čtyřkolka Bombardier E Outlander 800 Max 810 15 638 27.07.12 3JBEPCN19CJ000864 2 290 000 Kč 24 360 Kč 72% 6 820 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

11 3270045530 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H3 988 UE804267 čtyřkolka Bombardier E Outlander 800 Max 810 15 638 27.07.12 3JBEPCN12CJ000995 2 290 000 Kč 24 360 Kč 72% 6 820 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

12 3270045531 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H3 989 UE804264 čtyřkolka Bombardier E Outlander 800 Max 810 15 638 27.07.12 3JBEPCN15CJ000991 2 290 000 Kč 24 360 Kč 72% 6 820 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

13 3270045532 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H3 998 UE804268 čtyřkolka Bombardier E Outlander 800 Max 810 15 638 01.08.12 3JBEPCN10CJ001000 2 290 000 Kč 24 360 Kč 72% 6 820 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

14 3270045533 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H4 001 UE804246 čtyřkolka Bombardier E Outlander 800 Max 810 15 638 01.08.12 3JBEPCN14CJ000884 2 290 000 Kč 24 360 Kč 72% 6 820 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

15 3270045534 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H4 002 UE804270 čtyřkolka Bombardier E Outlander 800 Max 810 15 638 01.08.12 3JBEPCN14CJ000982 2 290 000 Kč 24 360 Kč 72% 6 820 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

16 3270045535 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H4 003 UE804271 čtyřkolka Bombardier E Outlander 800 Max 810 15 638 01.08.12 3JBEPCN1XCJ000985 2 290 000 Kč 24 360 Kč 72% 6 820 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

17 3270045536 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H4 006 UE804263 čtyřkolka Bombardier E Outlander 800 Max 810 15 638 01.08.12 3JBEPCN11CJ000986 2 290 000 Kč 24 360 Kč 72% 6 820 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

18 3270045537 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H4 007 UE804265 čtyřkolka Bombardier E Outlander 800 Max 810 15 638 01.08.12 3JBEPCN17CJ000989 2 290 000 Kč 24 360 Kč 72% 6 820 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

19 3270045538 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H4 008 UE804272 čtyřkolka Bombardier E Outlander 800 Max 810 15 638 01.08.12 3JBEPCN19CJ000993 2 290 000 Kč 24 360 Kč 72% 6 820 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

20 3270045539 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H4 009 UE804269 čtyřkolka Bombardier E Outlander 800 Max 810 15 638 01.08.12 3JBEPCN18CJ000998 2 290 000 Kč 24 360 Kč 72% 6 820 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

21 3270045540 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 641 UF485076 čtyřkolka Artic Cat 952 1000 Cruiser 952 15 560 31.10.13 VADA954AVD0X06076 2 320 000 Kč 26 880 Kč 72% 7 528 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

22 3270045541 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 5H8 642 UF485075 čtyřkolka Artic Cat 952 1000 Cruiser 952 15 560 31.10.13 VADA954AVD0X06057 2 320 000 Kč 26 880 Kč 72% 7 528 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

23 3270045542 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 643 UF485474 čtyřkolka Artic Cat 952 1000 Cruiser 952 15 560 31.10.13 VADA954AVD0X06047 2 320 000 Kč 26 880 Kč 72% 7 528 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

24 3270045543 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 644 UF485077 čtyřkolka Artic Cat 952 1000 Cruiser 952 15 560 31.10.13 VADA954AVD0X06044 2 320 000 Kč 26 880 Kč 72% 7 528 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

25 3270045544 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 5H8 790 UE530998 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 13 728 22.10.14 3JBLVDP19EJ000737 2 410 000 Kč 34 440 Kč 72% 9 644 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

26 3270045545 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 791 UG073506 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 13 728 22.10.14 3JBLVDP10JE000951 2 410 000 Kč 34 440 Kč 72% 9 644 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

27 3270045546 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 792 UG073508 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 13 728 23.10.14 3JBLVDP10EJ000738 2 410 000 Kč 34 440 Kč 72% 9 644 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

28 3270045547 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 793 UG073505 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 13 728 23.10.14 3JBLVDP1XEJ001380 2 410 000 Kč 34 440 Kč 72% 9 644 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

29 3270045548 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 794 UG073503 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 13 728 09.10.14 3JBLVDP19EJ001368 2 410 000 Kč 34 440 Kč 72% 9 644 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

30 3270045549 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 795 UG073502 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 13 728 09.10.14 3JBLVDP12EJ001373 2 410 000 Kč 34 440 Kč 72% 9 644 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

31 3270045550 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 796 UG073504 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 13 728 09.10.14 3JBLVDP15EJ001366 2 410 000 Kč 34 440 Kč 72% 9 644 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

32 3270045551 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 798 UE530999 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 13 728 09.10.14 3JBLVDP10EJ000576 2 410 000 Kč 34 440 Kč 72% 9 644 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

33 3270045552 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 799 UG073513 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 13 728 09.10.14 3JBLVDP11EJ001364 2 410 000 Kč 34 440 Kč 72% 9 644 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

34 3270045553 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 801 UE531000 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 13 728 09.10.14 3JBLVDP11EJ000828 2 410 000 Kč 34 440 Kč 72% 9 644 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

35 3270045554 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 802 UG073511 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 13 728 09.10.14 3JBLVDP11EJ001574 2 410 000 Kč 34 440 Kč 72% 9 644 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

36 3270045555 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 5H8 803 UG073509 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 13 728 09.10.14 3JBLVDP11EJ001560 2 410 000 Kč 34 440 Kč 72% 9 644 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

37 3270045556 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 804 UG073512 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 13 728 22.10.14 3JBLVDP14EJ001357 2 410 000 Kč 34 440 Kč 72% 9 644 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

38 3270045557 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 805 UG073507 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 13 728 22.10.14 3JBLVDP14EJ000743 2 410 000 Kč 34 440 Kč 72% 9 644 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

39 3270045558 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 5H8 806 UG073510 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 13 728 22.10.14 3JBLVDP18EJ001572 2 410 000 Kč 34 440 Kč 72% 9 644 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

40 3270045559 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 807 UE530994 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 13 728 09.10.14 3JBLVDP17EJ001269 2 410 000 Kč 34 440 Kč 72% 9 644 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

41 3270045560 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 809 UE530993 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 13 728 09.10.14 3JBLVDP13EJ001267 2 410 000 Kč 34 440 Kč 72% 9 644 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

42 3270045561 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H2 910 UG645722 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 15 728 12.11.15 3JBLPAP16FJ000575 2 490 000 Kč 41 160 Kč 72% 11 524 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

43 3270045562 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H2 917 UG645719 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 15 728 12.11.15 3JBLPAP16FJ000561 2 490 000 Kč 41 160 Kč 72% 11 524 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

44 3270045563 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H2 918 UG645723 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 15 728 12.11.15 3JBLPAP10FJ000524 2 490 000 Kč 41 160 Kč 72% 11 524 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

45 3270045564 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H2 919 UG645724 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 15 728 12.11.15 3JBLPAP15FJ000583 2 490 000 Kč 41 160 Kč 72% 11 524 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

46 3270045565 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H5 903 UH168635 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 15 728 02.11.16 3JBLPAX1XGJ000595 2 520 000 Kč 43 680 Kč 72% 12 232 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

47 3270045566 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H5 904 UH168636 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 15 728 02.11.16 3JBLPAX12GJ000641 2 520 000 Kč 43 680 Kč 72% 12 232 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

48 3270045567 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H5 906 UH168632 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 15 728 02.11.16 3JBLPAX14GJ000673 2 520 000 Kč 43 680 Kč 72% 12 232 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

49 3270045568 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H5 908 UH168633 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 15 728 02.11.16 3JBLPAX14GJ000592 2 520 000 Kč 43 680 Kč 72% 12 232 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

50 3270045569 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H5 911 UH168626 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 15 728 02.11.16 3JBLPAX10GJ000668 2 520 000 Kč 43 680 Kč 72% 12 232 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

51 3270045570 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H5 912 UH168630 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 15 728 02.11.16 3JBLPAX11GJ000601 2 520 000 Kč 43 680 Kč 72% 12 232 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

52 3270045571 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H5 913 UH168634 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 15 728 02.11.16 3JBLPAX19GJ000569 2 520 000 Kč 43 680 Kč 72% 12 232 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

53 3270045572 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H5 914 UH168631 čtyřkolka Bombardier L Outlander 1000 Max 976 15 728 02.11.16 3JBLPAX13GJ000602 2 520 000 Kč 43 680 Kč 72% 12 232 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

54 3270045573 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 H02 0962 ZA266837 čtyřkolka Bombardier L Outlander Max SPH 976 19 685 23.11.17 3JBLUAP18JJ000031 2 583 990 Kč 49 055 Kč 72% 13 736 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

55 3270045574 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 H02 0965 ZA266840 čtyřkolka Bombardier L Outlander Max SPH 976 19 685 15.11.17 3JBLUAP15JJ000004 2 583 990 Kč 49 055 Kč 72% 13 736 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

56 3270045575 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 H02 0956 ZA266843 čtyřkolka Bombardier L Outlander Max SPH 976 19 685 30.11.17 3JBLUAP16JJ000058 2 583 990 Kč 49 055 Kč 72% 13 736 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

57 3270045576 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 H02 0955 ZA266845 čtyřkolka Bombardier L Outlander Max SPH 976 19 685 30.11.17 3JBLUAP10JJ000010 2 583 990 Kč 49 055 Kč 72% 13 736 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

58 3270045577 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 H02 0954 ZA266844 čtyřkolka Bombardier L Outlander Max SPH 976 19 685 30.11.17 3JBLUAP10JJ000069 2 583 990 Kč 49 055 Kč 72% 13 736 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

59 3270045578 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 H02 0959 ZA266846 čtyřkolka Bombardier L Outlander Max SPH 976 19 685 04.01.18 3JBLUAP18JJ000059 2 583 990 Kč 49 055 Kč 72% 13 736 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

60 3270045579 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 H02 0964 ZA266841 čtyřkolka Bombardier L Outlander Max SPH 976 19 685 15.11.17 3JBLUAP18JJ000034 2 583 990 Kč 49 055 Kč 72% 13 736 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

61 3270045580 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 H02 0963 ZA266842 čtyřkolka Bombardier L Outlander Max SPH 976 19 685 14.11.17 3JBLUAP12JJ000039 2 583 990 Kč 49 055 Kč 72% 13 736 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

62 3270045581 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 H02 0961 ZA266851 čtyřkolka Bombardier L Outlander Max SPH 976 19 685 04.01.18 3JBLUAP11JJ000047 2 583 990 Kč 49 055 Kč 72% 13 736 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

63 3270045582 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 H02 0960 ZA266848 čtyřkolka Bombardier L Outlander Max SPH 976 19 685 04.01.18 3JBLUAP14JJ000057 2 583 990 Kč 49 055 Kč 72% 13 736 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

64 3270045583 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 H02 0953 ZA266850 čtyřkolka Bombardier L Outlander Max SPH 976 19 685 23.11.17 3JBLUAP12JJ000011 2 583 990 Kč 49 055 Kč 72% 13 736 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

65 3270045584 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 H02 0952 ZA266849 čtyřkolka Bombardier L Outlander Max SPH 976 19 685 23.11.17 3JBLUAP14JJ000009 2 583 990 Kč 49 055 Kč 72% 13 736 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

66 3270045585 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 H02 0958 ZA266853 čtyřkolka Bombardier L Outlander Max SPH 976 19 685 12.12.17 3JBLUAP15JJ000021 2 583 990 Kč 49 055 Kč 72% 13 736 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

67 3270045586 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 H02 0957 ZA266852 čtyřkolka Bombardier L Outlander Max SPH 976 19 685 11.12.17 3JBLUAP19JJ000023 2 583 990 Kč 49 055 Kč 72% 13 736 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

68 3270045587 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 H02 1830 ZA283294 čtyřkolka Bombardier L Outlander Max SP 976 61 736 30.10.18 3JBLPAP66JJ001827 2 681 230 Kč 57 223 Kč 72% 16 024 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

69 3270045588 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 H02 1831 ZA283295 čtyřkolka Bombardier L Outlander Max SP 976 61 736 30.10.18 3JBLPAP67JJ000802 2 681 230 Kč 57 223 Kč 72% 16 024 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

70 3270045589 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 H02 1829 ZA283293 čtyřkolka Bombardier L Outlander Max SP 976 61 736 30.10.18 3JBLPAP67JJ000377 2 681 230 Kč 57 223 Kč 72% 16 024 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

71 3270045590 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H1 7240 UE599821 osobní VW 7HC Multivan 1968 132 3080 13.12.11 WV2ZZZ7HZCH025427 7 520 000 Kč 24 804 Kč 72% 6 944 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

Příloha č. 1  - Seznam pojištěných vozidel

Skupinová smlouva 5900021902

P
o
řa

d
o
v
é
 č

ís
lo

 v
o
z
id

la

údaje uvedené v technickém průkazu



72 3270045591 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H1 7241 UE599822 osobní VW 7HC Multivan 1968 132 3080 13.12.11 WV2ZZZ7HZCH025072 7 520 000 Kč 24 804 Kč 72% 6 944 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

73 3270045592 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H1 7242 UE599823 osobní VW 7HC Multivan 1968 132 3080 13.12.11 WV2ZZZ7HZCH024754 7 520 000 Kč 24 804 Kč 72% 6 944 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

74 3270045593 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H1 7243 UE599824 osobní VW 7HC Multivan 1968 132 3080 13.12.11 WV2ZZZ7HZCH023033 7 520 000 Kč 24 804 Kč 72% 6 944 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

75 3270045594 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 5H5 6015 UF030649 osobní Mercedes Benz 639/2 VITO 116 CDI 2143 120 3050 02.11.12 WDF63970513767456 6 580 000 Kč 37 294 Kč 72% 10 444 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 000 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

76 3270045595 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H5 6017 UF030637 osobní Mercedes Benz 639/2 VITO 116 CDI 2143 120 3050 02.11.12 WDF63970313767287 9 580 000 Kč 37 294 Kč 72% 10 444 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 4 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

77 3270045596 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H6 2868 UF393951 osobní VW 7P Touareg 2967 180 2890 11.07.13 WVGZZZ7PZED000398 5 705 000 Kč 33 629 Kč 72% 9 416 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 2 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

78 3270045597 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 5H6 2880 UF393509 osobní VW 7HC Multivan 1968 132 3080 11.07.13 WV2ZZZ7HZDH131143 7 680 000 Kč 32 436 Kč 72% 9 084 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

79 3270045598 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H8 0232 UI269228 osobní VW 5N Tiguan 1984 132 2230 27.09.17 WVGZZZ5NZJW331470 5 780 000 Kč 37 206 Kč 72% 10 416 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 2 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

80 3270045599 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H8 0495 UI268449 osobní VW 7HC Multivan 1984 150 2163 23.11.17 WV2ZZZ7HZJH046842 7 2 028 724 Kč 96 770 Kč 72% 27 096 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

81 3270045600 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H5 6630 UF287158 osobní Volvo D XC60 T6 AWD 2953 224 2440 11.03.13 YV1DZ90H6D2435063 5 520 000 Kč 25 272 Kč 72% 7 076 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 2 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

82 3270045601 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H3 7004 UD297456 osobní Toyota HZJ 78 Land Cruiser 4164 96 3500 06.11.09 JTERB71J000047896 5 450 000 Kč 17 010 Kč 72% 4 764 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 2 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

83 3270045602 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H6 3213 UD739458 osobní Toyota HZJ 78 Land Cruiser 4164 96 3500 02.11.10 JTGRB71J9B7005437 3 510 000 Kč 19 278 Kč 72% 5 396 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 1 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

84 3270045603 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H6 3214 UD739446 osobní Toyota HZJ 78 Land Cruiser 4164 96 3500 02.11.10 JTGRB71J5B7005385 3 510 000 Kč 19 278 Kč 72% 5 396 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 1 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

85 3270045604 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H6 3216 UD739408 osobní Toyota HZJ 78 Land Cruiser 4164 96 3500 08.02.10 JTERB71J700048818 5 510 000 Kč 19 278 Kč 72% 5 396 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 2 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

86 3270045605 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H9 0537 UF484748 osobní Land Rover  LD Defender 110 STW 2198 90 3050 14.10.13 SALLDHMP8DA437800 5 750 000 Kč 36 450 Kč 72% 10 208 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 2 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

87 3270045606 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H9 7506 UF484818 osobní Land Rover  LD Defender 110 STW 2198 90 3050 04.11.13 SALLDHMP8DA439457 5 750 000 Kč 36 450 Kč 72% 10 208 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 2 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

88 3270045607 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H9 7507 UF484817 osobní Land Rover LD Defender 110 STW 2198 90 3050 04.11.13 SALLDHMP8DA439244 5 750 000 Kč 36 450 Kč 72% 10 208 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 2 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

89 3270045608 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H9 7518 UH149517 osobní Land Rover LD Defender 110 Station Wagon 2198 90 3050 14.01.16 SALLDHMP8GA485578 5 1 400 000 Kč 68 040 Kč 72% 19 052 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 2 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

90 3270045609 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H9 7519 UH149516 osobní Land Rover LD Defender 110 Station Wagon 2198 90 3050 14.01.16 SALLDHMP8GA485224 5 1 400 000 Kč 68 040 Kč 72% 19 052 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 2 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

91 3270045610 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H9 7531 UG045768 osobní Land Rover LD Defender 110 STW 2198 90 3050 29.12.14 SALLDHMP8FA459265 5 880 000 Kč 42 768 Kč 72% 11 976 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 2 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

92 3270045611 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H9 7532 UG045767 osobní Land Rover  LD Defender 110 STW 2198 90 3050 19.12.14 SALLDHMP8FA459346 5 880 000 Kč 42 768 Kč 72% 11 976 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 2 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

93 3270045612 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H9 7533 UG045769 osobní Land Rover  LD Defender 110 STW 2198 90 3050 05.01.15 SALLDHMP8FA459271 5 900 000 Kč 43 740 Kč 72% 12 248 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 2 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

94 3270045613 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H9 7534 UG045766 osobní Land Rover  LD Defender 110 STW 2198 90 3050 19.12.14 SALLDHMP8FA459273 5 950 000 Kč 46 170 Kč 72% 12 928 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 2 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

95 3270045614 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H2 4671 UD739412 osobní Toyota  HZJ 78 Land Cruiser 4164 96 3500 02.11.10 JTGRB71J8B7005459 3 510 000 Kč 19 278 Kč 72% 5 396 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 1 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

96 3270045615 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H1 7245 UE176643 osobní Toyota HZJ 78 Land Cruiser 4164 96 3500 08.08.11 JTGRB7J6B7006741 9 600 000 Kč 22 680 Kč 72% 6 352 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 4 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

97 3270045616 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H4 6754 UH333811 osobní Land Rover  LD Defender 110 Station Wagon 2198 90 3050 30.08.16 SALLDHMP8GA489842 5 1 570 000 Kč 76 302 Kč 72% 21 364 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 2 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

98 3270045617 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3H3 3638 UC274334 osobní VW Transporter 2461 96 3000 12.12.07 WV2ZZZ7HZ8H066425 7 290 000 Kč 13 833 Kč 72% 3 872 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

99 3270045618 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3H5 9065 UC911025 osobní VW 7HC Transporter 2461 96 2800 06.10.08 WV2ZZZ7HZ9H020257 7 310 000 Kč 14 787 Kč 72% 4 140 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

100 3270045619 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 3H5 9066 UC911026 osobní VW 7HC Transporter 2461 96 2800 06.10.08 WV2ZZZ7HZ9H019255 7 310 000 Kč 14 787 Kč 72% 4 140 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

101 3270045620 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3H5 9068 UC911029 osobní VW 7HC Transporter 2461 96 2800 06.10.08 WV2ZZZ7HZ9H019719 7 310 000 Kč 14 787 Kč 72% 4 140 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

102 3270045621 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3H5 9069 UC911028 osobní VW 7HC Transporter 2461 96 2800 06.10.08 WV2ZZZ7HZ9H019760 7 310 000 Kč 14 787 Kč 72% 4 140 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

103 3270045622 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 5H1 7244 UE495984 osobní VW 7HC Transporter 1968 132 3000 13.12.11 WV2ZZZ7HZCH031639 8 450 000 Kč 21 465 Kč 72% 6 012 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 4 000 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

104 3270045623 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H5 6027 UF016424 osobní VW 7HC Transporter 1968 103 2800 02.11.12 WV2ZZZ7HZDX003153 7 480 000 Kč 22 896 Kč 72% 6 412 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

105 3270045624 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H5 6028 UF015823 osobní VW 7HC Transporter 1968 103 3000 02.11.12 WV2ZZZ7HZDH027433 8 480 000 Kč 22 896 Kč 72% 6 412 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 4 000 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

106 3270045625 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 3934 UG018471 osobní VW 7HC Kombi 1968 132 3000 24.11.14 WV2ZZZ7HZFH007924 6 790 000 Kč 37 683 Kč 72% 10 552 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 000 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

107 3270045626 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 3935 UG019908 osobní VW 7HC Kombi 1968 132 3000 24.11.14 WV2ZZZ7HZFH006989 6 790 000 Kč 37 683 Kč 72% 10 552 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 000 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

108 3270045627 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H3 1985 UG746668 osobní VW 7HC Kombi 1968 150 2800 03.12.15 WV2ZZZ7HZGH037383 6 1 120 000 Kč 53 424 Kč 72% 14 960 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 000 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

109 3270045628 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H3 1986 UG746129 osobní VW 7HC Kombi 1968 150 3000 03.12.15 WV2ZZZ7HZGH036691 6 1 140 000 Kč 54 378 Kč 72% 15 224 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 000 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

110 3270045629 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H3 2017 UG746667 osobní VW 7HC Kombi 1968 150 3000 03.12.15 WV2ZZZ7HZGH033326 8 1 140 000 Kč 54 378 Kč 72% 15 224 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 4 000 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

111 3270045630 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H3 2018 UG748148 osobní VW 7HC Kombi 1968 150 3000 03.12.15 WV2ZZZ7HZGH029148 6 1 140 000 Kč 54 378 Kč 72% 15 224 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 000 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

112 3270045631 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H6 3570 UH592160 osobní VW 7HC Kombi 1968 150 3000 07.12.16 WV2ZZZ7HZHH037969 6 1 370 000 Kč 65 349 Kč 72% 18 296 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 000 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

113 3270045632 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H6 3571 UH593245 osobní VW 7HC Kombi 1968 150 3000 21.11.16 WV2ZZZ7HZHH036985 6 1 370 000 Kč 65 349 Kč 72% 18 296 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 000 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

114 3270045633 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 6H6 3572 UH593244 osobní VW 7HC Kombi 1968 150 3000 14.11.16 WV2ZZZ7HZHH039199 6 1 370 000 Kč 65 349 Kč 72% 18 296 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 000 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

115 3270045634 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H8 0497 UI478946 osobní VW  7HC Kombi 1984 150 2800 23.11.17 WV2ZZZ7HZJH058951 6 1 813 288 Kč 86 494 Kč 72% 24 220 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 000 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

116 3270045635 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H8 0496 UI478947 osobní VW 7HC Kombi 1984 150 3000 23.11.17 WV2ZZZ7HZJH056693 6 1 858 711 Kč 88 661 Kč 72% 24 824 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 000 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

117 3270045636 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 6H8 0498 UI478683 osobní VW 7HC Kombi 1984 150 3000 23.11.17 WV2ZZZ7HZJH057757 6 1 858 711 Kč 88 661 Kč 72% 24 824 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 000 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

118 3270045637 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 2H0 4542 AP407920 přívěs VELOREXPORT  SN1 750 0 0 750 01.01.02 TJWSN17502NP00011 0 15 000 Kč 372 Kč 72% 104 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

119 3270045638 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 2H0 4543 AP407919 přívěs VELOREXPORT  SN1 750 0 0 750 01.01.02 TJWSN17502NP00010 0 15 000 Kč 372 Kč 72% 104 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

120 3270045639 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 2H0 4561 AP613089 přívěs VELOREXPORT  SN1 750 0 0 750 01.01.02 TJWSN17502NP00014 0 15 000 Kč 372 Kč 72% 104 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

121 3270045640 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 2H0 4568 AP407918 přívěs VELOREXPORT  SN1 750 0 0 750 01.01.02 TJWSN17501NP00009 0 15 000 Kč 372 Kč 72% 104 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

122 3270045641 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 2H0 4579 BG235926 přívěs VELOREXPORT  SN700 0 0 750 25.10.05 TJWSN70015NV00013 0 20 000 Kč 496 Kč 72% 140 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

123 3270045642 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 2H0 4585 BG235925 přívěs VELOREXPORT  SN700 0 0 750 25.10.05 TJWSN70015NV00012 0 20 000 Kč 496 Kč 72% 140 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

124 3270045643 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 2H0 4586 BG235924 přívěs VELOREXPORT  SN700 0 0 750 25.10.05 TJWSN70015NV00011 0 20 000 Kč 496 Kč 72% 140 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

125 3270045644 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 2H0 4588 BG235922 přívěs VELOREXPORT  SN700 0 0 750 25.10.05 TJWSN70015NV00009 0 20 000 Kč 496 Kč 72% 140 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

126 3270045645 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 2H0 4591 AP407910 přívěs VELOREXPORT  SN1 750 0 0 750 14.01.02 TJWSN17501NP00003 0 15 000 Kč 372 Kč 72% 104 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

127 3270045646 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 2H9 9230 UB268273 přívěs VELOREXPORT  APE700 0 0 750 25.08.06 TJWAPE7006NZ00269 0 28 000 Kč 694 Kč 72% 196 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

128 3270045647 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 2H9 9231 UB268272 přívěs VELOREXPORT  APE700 0 0 750 25.08.06 TJWAPE7006NZ00268 0 28 000 Kč 694 Kč 72% 196 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

129 3270045648 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3H3 3823 UB650386 přívěs VELOREXPORT  SN700 0 0 750 12.11.07 TJWSN70017NV00033 0 24 000 Kč 595 Kč 72% 168 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

130 3270045649 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3H3 3846 UC284025 přívěs MONTY N750V 0 0 750 04.02.08 TK9N175NK74KV3822 0 40 000 Kč 992 Kč 72% 276 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

131 3270045650 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H9 0442 UD812186 přívěs VELOREXPORT  SN700 0 0 750 24.02.11 TJWSN7001BNV00040 0 35 000 Kč 868 Kč 72% 244 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

132 3270045651 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H9 7377 UE244834 přívěs Thule Trailers T1 Brenderup 2330S 0 0 750 29.08.11 UH2000B45AP327234 0 30 000 Kč 744 Kč 72% 208 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

133 3270045652 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H9 7399 UE245181 přívěs Thule Trailers T1 Brenderup 2330S 0 0 750 12.10.11 UH2000B43AP327233 0 30 000 Kč 744 Kč 72% 208 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

134 3270045653 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H9 7419 UE473751 přívěs VELOREXPORT  SN700 0 0 750 24.11.11 TJWSN7001BNV00043 0 35 000 Kč 868 Kč 72% 244 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

135 3270045654 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H6 3761 UH586836 přívěs AGADOS 01N1 Alux 31 0 0 750 02.11.16 TKXX31175GANB5682 0 38 000 Kč 942 Kč 72% 264 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

136 3270045655 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H6 3780 UH595317 přívěs VEZEKO R1X1X 0 0 750 24.02.17 TJ5R1X1X0G1066012 0 46 396 Kč 1 151 Kč 72% 324 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

137 3270045656 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H6 6317 UH495923 přívěs VAPP N1 Profi 4 0 0 750 03.05.17 TK91NCDNFHNVA4139 0 45 336 Kč 1 124 Kč 72% 316 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

138 3270045657 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 2H0 4540 AG797915 přívěs SPORTJACHT LPB 207P 0 0 350 1983 2737/83 0 10 000 Kč 248 Kč 72% 68 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

139 3270045658 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 2H0 4592 AH379881 přívěs LPC  352 A 0 0 500 1985 14131 0 10 000 Kč 248 Kč 72% 68 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

140 3270045659 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H6 3790 UH625539 přívěs Metall WT TH4/CAM 0 0 500 20.03.17 W09021105H0W46129 0 123 700 Kč 3 068 Kč 72% 860 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

141 3270045660 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H9 5696 UJ286695 přívěs AGADOS O1N1 0 0 750 30.10.18 TKXV27175JANB6506 0 39 809 Kč 987 Kč 72% 276 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

142 3270045661 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 5H6 3415 UF333111 přívěs WIOLA W-600 0 0 750 31.10.13 SUCE1ALA4D1002503 0 40 000 Kč 992 Kč 72% 276 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

143 3270045662 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H6 3416 UF333110 přívěs WIOLA W-600 0 0 750 31.10.13 SUCE1ALA4D1002501 0 40 000 Kč 992 Kč 72% 276 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

144 3270045663 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H6 3417 UF333112 přívěs WIOLA W-600 0 0 750 31.10.13 SUCE1ALA4D1002502 0 40 000 Kč 992 Kč 72% 276 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

145 3270045664 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H4 6701 UG716862 přívěs WIOLA W-600 0 0 750 19.04.16 SUCE1ALA4G1007519 0 45 000 Kč 1 116 Kč 72% 312 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

146 3270045665 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H4 6702 UG716863 přívěs WIOLA W-600 0 0 750 19.04.16 SUCE1ALA4G1007521 0 45 000 Kč 1 116 Kč 72% 312 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

147 3270045666 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H4 6703 UG716864 přívěs WIOLA W-600 0 0 750 19.04.16 SUCE1ALA4G1007520 0 45 000 Kč 1 116 Kč 72% 312 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

148 3270045667 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 2H0 4593 UAA028099 přívěs SportJacht LPB 207P 0 0 350 18.10.83 2738/83 0 10 000 Kč 248 Kč 72% 68 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

149 3270045668 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 2H9 537 BG296821 skútr LYNX L 6 900 FCE 554 42 508 05.01.06 YH2L689386R000225 2 110 000 Kč 9 240 Kč 72% 2 588 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

150 3270045669 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 2H9 538 BG296822 skútr LYNX  L 6 900 FCE 554 42 508 05.01.06 YH2L6893X6R000226 2 110 000 Kč 9 240 Kč 72% 2 588 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

151 3270045670 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3H1 267 UB605283 skútr LYNX  L YETI PRO V-800 800 49 551 30.11.06 YH2LLS7F87R000116 1 130 000 Kč 10 920 Kč 72% 3 056 Kč NE NE 500 Kč NE 1.1.2019

152 3270045671 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3H1 274 UB605273 skútr LYNX  L YETI PRO V-800 800 49 551 30.11.06 YH2LLS7FX7R000215 1 130 000 Kč 10 920 Kč 72% 3 056 Kč NE NE 500 Kč NE 1.1.2019

153 3270045672 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 3H1 276 UB605275 skútr LYNX  L YETI PRO V-800 800 49 551 30.11.06 YH2LLS7F07R000174 1 130 000 Kč 10 920 Kč 72% 3 056 Kč NE NE 500 Kč NE 1.1.2019

154 3270045673 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3H3 587 UC343923 skútr LYNX  L YETI PRO V-800 800 49 551 04.12.07 YH2LLS8F58R000347 1 150 000 Kč 12 600 Kč 72% 3 528 Kč NE NE 500 Kč NE 1.1.2019

155 3270045674 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3H3 605 UC343910 skútr LYNX  L YETI PRO V-800 800 49 551 13.12.07 YH2LLS8F68R000180 1 150 000 Kč 12 600 Kč 72% 3 528 Kč NE NE 500 Kč NE 1.1.2019

156 3270045675 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 3H3 608 UC343915 skútr LYNX  L YETI PRO V-800 800 49 551 13.12.07 YH2LLS8F28R000113 1 150 000 Kč 12 600 Kč 72% 3 528 Kč NE NE 500 Kč NE 1.1.2019



157 3270045676 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3H3 609 UC343926 skútr LYNX  L YETI PRO V-800 800 49 551 13.12.07 YH2LLS8F68R000146 1 150 000 Kč 12 600 Kč 72% 3 528 Kč NE NE 500 Kč NE 1.1.2019

158 3270045677 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3H3 611 UC343914 skútr LYNX  L YETI PRO V-800 800 49 551 13.12.07 YH2LLS8F38R000203 1 150 000 Kč 12 600 Kč 72% 3 528 Kč NE NE 500 Kč NE 1.1.2019

159 3270045678 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3H6 507 UD032919 skútr LYNX  L YETI PRO V-800 800 49 551 16.10.08 YH2LLS9F79R000429 1 150 000 Kč 12 600 Kč 72% 3 528 Kč NE NE 500 Kč NE 1.1.2019

160 3270045679 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3H6 508 UD032903 skútr LYNX  L YETI PRO V-800 800 49 551 16.10.08 YH2LLS9F29R000323 1 150 000 Kč 12 600 Kč 72% 3 528 Kč NE NE 500 Kč NE 1.1.2019

161 3270045680 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3H6 513 UC822650 skútr LYNX  L YETI PRO V-800 800 49 551 16.10.08 YH2LLS9F99R000349 1 150 000 Kč 12 600 Kč 72% 3 528 Kč NE NE 500 Kč NE 1.1.2019

162 3270045681 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3H6 514 UD032902 skútr LYNX  L YETI PRO V-800 800 49 551 16.10.08 YH2LLS9F59R000350 1 150 000 Kč 12 600 Kč 72% 3 528 Kč NE NE 500 Kč NE 1.1.2019

163 3270045682 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3H6 517 UD032920 skútr LYNX  L YETI PRO V-800 800 49 551 16.10.08 YH2LLS9F09R000272 1 150 000 Kč 12 600 Kč 72% 3 528 Kč NE NE 500 Kč NE 1.1.2019

164 3270045683 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H8 829 UD228665 skútr LYNX  L ADVENTURE GRAND TOURER 600 594 85 513 14.01.11 YH2LSJBAXBR000295 2 200 000 Kč 16 800 Kč 72% 4 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

165 3270045684 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H8 831 UD228663 skútr LYNX  L ADVENTURE GRAND TOURER 600 594 85 513 14.01.11 YH2LSJBA8BR000439 2 200 000 Kč 16 800 Kč 72% 4 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

166 3270045685 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H8 832 UD228688 skútr LYNX  L ADVENTURE GRAND TOURER 600 594 85 513 14.01.11 YH2LSJBA1BR000184 2 200 000 Kč 16 800 Kč 72% 4 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

167 3270045686 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H8 834 UD228664 skútr LYNX  L ADVENTURE GRAND TOURER 600 594 85 513 14.01.11 YH2LSJBA7BR000318 2 200 000 Kč 16 800 Kč 72% 4 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

168 3270045687 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H8 835 UD228689 skútr LYNX  L ADVENTURE GRAND TOURER 600 594 85 513 14.01.11 YH2LSJBA8BR000182 2 200 000 Kč 16 800 Kč 72% 4 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

169 3270045688 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H8 836 UD228690 skútr LYNX  L YETI PRO V-800 800 49 551 14.01.11 YH2LLS9F39R000329 1 200 000 Kč 16 800 Kč 72% 4 704 Kč NE NE 500 Kč NE 1.1.2019

170 3270045689 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H8 837 UD228682 skútr LYNX  L ADVENTURE GRAND TOURER 600 594 85 513 14.01.11 YH2LSJBA0BR000287 2 200 000 Kč 16 800 Kč 72% 4 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

171 3270045690 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H8 839 UD228666 skútr LYNX  L ADVENTURE GRAND TOURER 600 594 85 513 14.01.11 YH2LSJBA8BR000294 2 200 000 Kč 16 800 Kč 72% 4 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

172 3270045691 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H8 840 UD228687 skútr LYNX  L ADVENTURE GRAND TOURER 600 594 85 513 14.01.11 YH2LSJBAXBR000183 2 200 000 Kč 16 800 Kč 72% 4 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

173 3270045692 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H8 841 UD228683 skútr LYNX  L ADVENTURE GRAND TOURER 600 594 85 513 14.01.11 YH2LSJBA9BR000286 2 200 000 Kč 16 800 Kč 72% 4 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

174 3270045693 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H8 842 UD228667 skútr LYNX  L ADVENTURE GRAND TOURER 600 594 85 513 14.01.11 YH2LSJBA0BR000290 2 200 000 Kč 16 800 Kč 72% 4 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

175 3270045694 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H8 843 UD228691 skútr LYNX  L ADVENTURE GRAND TOURER 600 594 85 513 14.01.11 YH2LSJBA1BR000119 2 200 000 Kč 16 800 Kč 72% 4 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

176 3270045695 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H8 845 UD228668 skútr LYNX  L ADVENTURE GRAND TOURER 600 594 85 513 14.01.11 YH2LSJBA4BR000289 2 200 000 Kč 16 800 Kč 72% 4 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

177 3270045696 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H8 846 UD228684 skútr LYNX  L ADVENTURE GRAND TOURER 600 594 85 513 14.01.11 YH2LSJBA0BR000273 2 200 000 Kč 16 800 Kč 72% 4 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

178 3270045697 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 4H8 847 UD228686 skútr LYNX  L ADVENTURE GRAND TOURER 600 594 85 513 14.01.11 YH2LSJBA5BR000186 2 200 000 Kč 16 800 Kč 72% 4 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

179 3270045698 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 4H8 848 UD228685 skútr LYNX  L ADVENTURE GRAND TOURER 600 594 85 513 14.01.11 YH2LSJBA4BR000258 2 200 000 Kč 16 800 Kč 72% 4 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

180 3270045699 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H2 256 UE530038 skútr LYNX  L ADVENTURE GT 600 E-TEC 595 84 531 09.11.11 YH2LSJCA6CR000472 2 200 000 Kč 16 800 Kč 72% 4 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

181 3270045700 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 5H2 257 UE530036 skútr LYNX  L ADVENTURE GT 600 E-TEC 595 84 531 09.11.11 YH2LSJCA7CR000366 2 200 000 Kč 16 800 Kč 72% 4 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

182 3270045701 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H2 258 UE530037 skútr LYNX  L ADVENTURE GT 600 E-TEC 595 84 531 09.11.11 YH2LSJCA6CR000469 2 200 000 Kč 16 800 Kč 72% 4 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

183 3270045702 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H2 259 UE530034 skútr LYNX  L ADVENTURE GT 600 E-TEC 595 84 531 09.11.11 YH2LSJCA4CR000471 2 200 000 Kč 16 800 Kč 72% 4 704 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

184 3270045703 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H3 864 UF116811 skútr LYNX  L 69 YETI 600 E-TEC 595 84 531 11.12.12 YH2LLYDG1DR000308 2 230 000 Kč 19 320 Kč 72% 5 408 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

185 3270045704 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H3 865 UF116809 skútr LYNX  L 69 YETI 600 E-TEC 595 84 531 11.12.12 YH2LLYDG1DR000292 2 230 000 Kč 19 320 Kč 72% 5 408 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

186 3270045705 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H3 866 UF116812 skútr LYNX  L 69 YETI 600 E-TEC 595 84 531 11.12.12 YH2LLYDG3DR000309 2 230 000 Kč 19 320 Kč 72% 5 408 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

187 3270045706 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H3 867 UF116827 skútr LYNX  L 69 YETI 600 4-TEC 600 42 542 13.12.12 YH2LLYDBODR000188 2 220 000 Kč 18 480 Kč 72% 5 176 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

188 3270045707 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H3 869 UF116828 skútr LYNX  L 69 YETI 600 4-TEC 600 42 542 13.12.12 YH2LLYDB9DR000190 2 220 000 Kč 18 480 Kč 72% 5 176 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

189 3270045708 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H3 870 UF116826 skútr LYNX  L 69 YETI 600 4-TEC 600 42 542 13.12.12 YH2LLYDB7DR000186 2 220 000 Kč 18 480 Kč 72% 5 176 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

190 3270045709 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H3 872 UF116829 skútr LYNX  L 69 YETI 600 4-TEC 600 42 542 13.12.12 YH2LLYDB8DR000195 2 220 000 Kč 18 480 Kč 72% 5 176 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

191 3270045710 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H3 873 UF116824 skútr LYNX  L 69 YETI 600 4-TEC 600 42 542 13.12.12 YH2LLYDB7DR000172 2 220 000 Kč 18 480 Kč 72% 5 176 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

192 3270045711 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 5H8 637 UE530925 skútr LYNX  L 69 YETI 600 E-TEC 595 84 531 03.01.14 YH2LLYEG6ER000630 2 260 000 Kč 21 840 Kč 72% 6 116 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

193 3270045712 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 639 UE530921 skútr LYNX  L 69 YETI 600 E-TEC 595 84 531 03.01.14 YH2LLYEGXER000615 2 260 000 Kč 21 840 Kč 72% 6 116 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

194 3270045713 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 647 UE530922 skútr LYNX  L 69 YETI 600 E-TEC 595 84 531 03.01.14 YH2LLYEG1ER000616 2 260 000 Kč 21 840 Kč 72% 6 116 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

195 3270045714 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 5H8 661 UE530926 skútr LYNX  L 69 YETI 600 E-TEC 595 84 531 03.01.14 YH2LLYEG8ER000631 2 260 000 Kč 21 840 Kč 72% 6 116 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

196 3270045715 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 662 UE530924 skútr LYNX  L 69 YETI 600 E-TEC 595 84 531 03.01.14 YH2LLYEGXER000629 2 260 000 Kč 21 840 Kč 72% 6 116 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

197 3270045716 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 663 UE530923 skútr LYNX  L 69 YETI 600 E-TEC 595 84 531 03.01.14 YH2LLYEG9ER000623 2 260 000 Kč 21 840 Kč 72% 6 116 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

198 3270045717 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 823 UG073535 skútr LYNX  L 69 YETI 600 E-TEC 595 84 531 09.12.14 YH2LLYFG2FR000351 2 260 000 Kč 21 840 Kč 72% 6 116 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

199 3270045718 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 825 UG073537 skútr LYNX  L 69 YETI 600 E-TEC 595 84 531 19.12.14 YH2LLYFG9FR000122 2 260 000 Kč 21 840 Kč 72% 6 116 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

200 3270045719 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 826 UG073533 skútr LYNX  L 69 YETI 600 E-TEC 595 84 531 09.12.14 YH2LLYFG8FR000340 2 260 000 Kč 21 840 Kč 72% 6 116 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

201 3270045720 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 5H8 827 UG073534 skútr LYNX  L 69 YETI 600 E-TEC 595 84 531 09.12.14 YH2LLYFG2FR000303 2 260 000 Kč 21 840 Kč 72% 6 116 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

202 3270045721 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H5 810 UG645750 skútr LYNX  L 69 YETI ARMY 600 E-TEC 595 84 561 05.01.16 YH2LLYGG5GR000196 2 390 000 Kč 32 760 Kč 72% 9 172 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

203 3270045722 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H5 816 UG645751 skútr LYNX  L 69 YETI ARMY 600 E-TEC 595 84 561 14.12.15 YH2LLYGG4GR000187 2 350 000 Kč 29 400 Kč 72% 8 232 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

204 3270045723 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H5 817 UG645752 skútr LYNX  L 69 YETI ARMY 600 E-TEC 595 84 561 14.12.15 YH2LLYGG5GR000165 2 350 000 Kč 29 400 Kč 72% 8 232 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

205 3270045724 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H5 918 UH168664 skútr LYNX  L 69 YETI ARMY 600 E-TEC 595 84 551 21.11.16 YH2LLYHG4HR000156 2 390 000 Kč 32 760 Kč 72% 9 172 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

206 3270045725 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H5 919 UH168665 skútr LYNX  L 69 YETI ARMY 600 E-TEC 595 84 551 21.11.16 YH2LLYHG5HR000103 2 390 000 Kč 32 760 Kč 72% 9 172 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

207 3270045726 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 6H5 920 UH168663 skútr SKI-DOO S EXPEDITION 900 67 519 07.12.16 YH2SSRHA7HR000118 2 390 000 Kč 32 760 Kč 72% 9 172 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

208 3270045727 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 H00 1396 ZA001911 stroj KÄSSBOHRER 100 PISTEN BULLY 4249 125 4400 16.02.04 WKU4821MA3L010602 2 3 975 754 Kč 77 130 Kč 72% 21 596 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 1 000 Kč NE 1.1.2019

209 3270045728 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 H01 9628 ZA200345 traktor John Deer 268 1026R 1116 17 1327 11.12.12 1LV1026REBH119115 1 680 100 Kč 13 194 Kč 72% 3 696 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 500 Kč NE 1.1.2019

210 3270045729 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 H01 9629 ZA200346 traktor John Deer 268 1026R 1116 17 1327 05.11.12 1LV1026RCBH119253 1 680 100 Kč 13 194 Kč 72% 3 696 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 500 Kč NE 1.1.2019

211 3270045730 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 osobní Volkswagen Transporter 1968 3500 2018 WV1ZZZ7HZKH016391 8 2 037 622 Kč 97 195 Kč 72% 27 216 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 4 000 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

212 3270045731 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 osobní Volkswagen Transporter 1968 3500 2018 WV1ZZZ7HZKH017005 8 2 037 622 Kč 97 195 Kč 72% 27 216 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 4 000 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

213 3270045732 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 osobní Volkswagen Transporter 1968 3500 2018 WV1ZZZ7HZKH015457 8 2 037 622 Kč 97 195 Kč 72% 27 216 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 4 000 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

214 3270045733 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 osobní Volkswagen Transporter 1968 3500 2018 WV1ZZZ7HZKH014712 8 2 037 622 Kč 97 195 Kč 72% 27 216 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 4 000 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

215 3270045734 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 přívěs AUTOVIA ZV 750 2018 TKXX31175JANB3177 0 39 809 Kč 987 Kč 72% 276 Kč NE NE 0 Kč NE 1.1.2019

216 3270045735 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 skútr Ranger Army 2018 YHLLCKC6KR0000160 2 711 359 Kč 59 754 Kč 72% 16 732 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

217 3270045736 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 skútr Ranger Army 2018 YHLLCKC4KR0000108 2 711 359 Kč 59 754 Kč 72% 16 732 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

218 3270045737 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 skútr Ranger Army 2018 YHLLCKC8KR0000158 2 711 359 Kč 59 754 Kč 72% 16 732 Kč NE NE 1 000 Kč NE 1.1.2019

219 3270045738 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 osobní Toyota Land Cruiser 3500 2018 JTEEU73J5J4201180 5 2 369 180 Kč 89 555 Kč 72% 25 076 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 2 500 Kč Slavia Assistance - zdarma 1.1.2019

101 541 734 Kč 1 754 580 Kč 132 000 Kč 286 500 Kč

Celkem roční pojistné: 2 173 080 Kč



 Příloha č. 2 k PS č. 5900021900 

 

Výpis servisů autorizované sítě zn. Volkswagen, které využívá Horská 
služba ČR, o.p.s. pro servis a opravu vozidel a která požadujeme akceptovat 
jako smluvní servis pojistitele při případných pojistných událostech 
 
JÍŠA s.r.o 
Kolčavka 68/1  
190 00 Praha  
Tel:284 820 557 
 
AR CARS s.r.o. 
Krmelínská 7 
72000 Ostrava - Hrabová 
Telefon: 596710183, Fax: 596710183 
 
AUTO Heller s.r.o. 
Cihelní 49 
70200 Ostrava - Moravská Ostrava 
Telefon: 596606111, Fax: 596606250 
 
AUTO STRAKONICE spol. s.r.o. 
Písecká 513 
38601 Strakonice 
Telefon: 383311822, Fax: 383322228 
 
AUTOCENTRUM ELÁN, s.r.o. 
Dvořákova 83 
41510 Teplice 
Telefon: 417590555, Fax: 417590571 
 
CB AUTO a.s. 
Dr. Milady Horákové 1477 
37005 České Budějovice 
Telefon: 385 102 415, Fax: 385 102 418 
 
FORTEX AGS, a.s. 
Jílová 1550/01 
78701 Šumperk 
Telefon: 583301511, Fax: 583301518 
 
OLFIN Car s.r.o. 
Královédvorská 517 
54101 Trutnov 
Telefon: 499811960, 499814507, bezplatná linka 800150500, Fax: 499813135 
 
PIA CZ spol. s.r.o. - Porsche Hradec Králové 
Na Okrouhlíku 1708/25b 
50002 Hradec Králové 2 
Telefon: 495070111, Fax: 495070199 
 
PIA CZ spol. s.r.o. - Porsche Praha - Prosek 
Liberecká 12, P.O.Box 52 
18200 Praha 8 
Telefon: 286001711, Fax: 286001799 



Výpis servisů autorizované sítě zn. LAND ROVER, které využívá Horská 
služba ČR, o.p.s. pro servis a opravu vozidel a která požadujeme akceptovat 
jako smluvní servis pojistitele při případných pojistných událostech 
 
DAJBYCH, s.r.o., 326 00 Plzeň (oblast Šumava) 
 
DAJBYCH, s.r.o., 326 00 Plzeň – formou Pick-up servis resp. v detašovaném 
pracovišti 63 Dalovice u Karlových Varů (oblast Krušné hory) 
 
DEKOM SYSTEM, s.r.o., 500 04 Hradec Králové (oblast Krkonoše, Orlické hory)    
 
AUTOKOMPLEX Matějka s.r.o., 783 01 Olomouc (oblast Jeseníky) 

 
B of B cars s.r.o., 702 00 Ostrava (oblast Beskydy) 
 
AUTO Dorda, 470 01 Česká Lípa (oblast Jizerské hory)    
  
JÍŠA s.r.o., 190 00 Praha (oblast Praha)     



Výpis servisů autorizované sítě zn. TOYOTA, které využívá Horská služba ČR, o.p.s. 

pro servis a opravu vozidel a která požadujeme akceptovat jako smluvní servis 

pojistitele při případných pojistných událostech 

AUTOBOND GROUP a.s. (Ostrava – Svinov) 
 
JÍŠA s.r.o., (190 00 Praha)  
 
CEJPA AUTOOPRAVNA ARI (Liberec) 
 
DAJBYCH, s.r.o. (Plzeň) 
 
TOYOTA NESCAR SPORT (Liberec) 
 
 
 
 

https://dealer.toyota.cz/cs/autobond-group-a.s.-4-10077
https://www.toyota-liberec.cz/
https://www.toyota-liberec.cz/


Výpis servisů čtyřkolek a skútrů, které využívá Horská služba ČR, o.p.s. 
pro servis a opravu vozidel a která požadujeme akceptovat jako smluvní servis 
pojistitele při případných pojistných událostech 
 

LIPKA HQ s.r.o., 556836978, hqlipka@seznam.cz 
 
M. KOCUM, 376315170, info@kocum.cz 
 
Z. KINCL ČTYŘKOLKY VRCHLABÍ, 775433324 firma@zkincl.cz 
 
RAGAZI s.r.o., 602 455 300, info@ragazi.cz 
 
J.JELÍNEK, 376 315 170, rescuejirka@seznam.cz 
 
SKÚTRY KRKONOŠE s.r.o., 777 296 048, info@skutrakrkonose.cz 

mailto:hqlipka@seznam.cz
mailto:info@kocum.cz
mailto:firma@zkincl.cz
mailto:info@ragazi.cz
mailto:rescuejirka@seznam.cz

